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Työhönvalmennuksen kehittämispäivät ja verkoston 
vuositapaaminen lähestyvät 

Vielä ehdit lähettää ehdotuksesi työryhmätyöskentelyyn Oulun seminaariin
3.-4.11. Esitykset voivat liittyä esim. erilaisten kehittämishankkeiden tai selvitysten 
tuloksiin, hyviin käytäntöihin tai vaikkapa oman toimintaympäristön tai talouden 
asettamiin haasteisiin. Työryhmätyöskentely voi olla perinteistä luennointia tai 
työpajamaista työskentelyä, jonka tavoitteena on esimerkiksi tutustuminen 
johonkin hyväksi koettuun työmenetelmään tai työskentelyotteeseen. Työskentelyn 
tavoitteena on yhteinen oppiminen, keskustelu ja pohdinta.  

Lähetä esityksesi 30.8. mennessä. Hyväksytyn esityksen lähettäjät saavat 47 % 
alennuksen seminaarin hinnasta! 

Lue lisää 

Tuettu työllistyminen puhutti Pohjoismaita Kööpenhaminassa 

Yhteispohjoismainen tuetun työllistymisen konferenssi kokosi 230 vammaisten 
työllistymisen asiantuntijaa Kööpenhaminaan. Konferenssin keskeisenä teemana 
oli tuetun työllistymisen työhönvalmentajatoiminnan vertailu eri maissa. 
Työryhmissä esiteltiin vertailututkimuksen tuloksia, keskusteltiin yhteistyön 
onnistumisesta eri sidosryhmien kanssa ja kuultiin kokemuksia niin työllistyjiltä, 
työnantajilta kuin työvalmentajiltakin. Kyvyt käyttöön verkostoa edusti 
Kööpenhaminassa 14 jäsentä. 

Konferenssin puheenvuorot ja materiaalit 

Tutustu EUSEn työkalupakkiin 

European Union for Supported Employment on kehittänyt Leonardo hankkeessa 
erilaisia tuetun työllistymisen työhönvalmennuksen laatua kehittäviä materiaaleja 
kaikille palvelua kehittäville toimijoille. Syksyn aikana EUSEn sivustolle tulee lisää 
ohjeita ja vinkkejä siitä, miten tuetun työllistymisen työhönvalmennusta tulee 
toteuttaa, jos halutaan yltää laatustandardin mukaisiin kriteereihin. 

Tutustu nk. Position Papers osioon

Erillisvakuutus vajaakuntoiselle vähentää suurtyönantajan 
riskiä 

Suurtyönantajilla on vuodesta 2009 alkaen ollut mahdollisuus ottaa 
vajaakuntoisena palkatulle oma erillinen vakuutus. Erillisvakuutuksessa olevaa tai 
olevia ei oteta mukaan, kun lasketaan yrityksestä työkyvyttömyyseläkkeelle 
jääneiden määrää. 
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Lue lisää

Opas oppimisvaikeuksien palveluohjaukseen ja raportti 
aikuisten oppimisvaikeuksista 

Kuntoutussäätiön hanke Opi Oppimaan on julkaissut uusia materiaaleja 
oppimisvaikeuksista kärsivien ohjaukseen. Materiaalit löytyvät verkkosivuilta

Tutustu materiaaleihin

Mikäli yhteystietosi muuttuvat tai et halua verkostotiedotetta, lähetä sähköpostia osoitteeseen 
vates-saatio@vates.fi
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